

Orm Bossemeier Holding ApS

CVR-nr. 29798915

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.07.2015

Dirigent

Navn: Orm Ulf Charles Traugott Bossemeier

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Orm Bossemeier Holding ApS
Banegårdsvej 8
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 29798915

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Orm Ulf Charles Traugott Bossemeier

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje andre kapitalandele, samt at drive fotograf-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 1.972 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Resultatet overføres til egenkapitalen som pr. 31.12.2014 udgør 238 t.kr.

Selskabets ledelse forventer tilstrækkelig likviditet i 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		213.456	2.166
Personaleomkostninger	2	<u>(245.150)</u>	<u>(58.611)</u>
Driftsresultat		(31.694)	(56.445)
Andre finansielle indtægter		3.604	2.691
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(181.800)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.943.641)</u>	<u>(1.430.313)</u>
Årets resultat		<u>(1.971.731)</u>	<u>(1.665.867)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.971.731)</u>	<u>(1.665.867)</u>
		<u>(1.971.731)</u>	<u>(1.665.867)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.198.004	5.136.849
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>3.198.004</u>	<u>5.136.849</u>
Anlægsaktiver		<u>3.198.004</u>	<u>5.136.849</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.045	24.265
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	15.072	13.616
Tilgodehavender		<u>30.117</u>	<u>37.881</u>
Likvide beholdninger		<u>57.604</u>	<u>21.848</u>
Omsætningsaktiver		<u>87.721</u>	<u>59.729</u>
Aktiver		<u><u>3.285.725</u></u>	<u><u>5.196.578</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>112.615</u>	<u>2.084.346</u>
Egenkapital		<u>237.615</u>	<u>2.209.346</u>
Bankgæld		2.861.290	2.861.290
Anden gæld		<u>186.820</u>	<u>125.942</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.048.110</u>	<u>2.987.232</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.048.110</u>	<u>2.987.232</u>
Passiver		<u><u>3.285.725</u></u>	<u><u>5.196.578</u></u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.084.346	2.209.346
Årets resultat	0	(1.971.731)	(1.971.731)
Egenkapital ultimo	125.000	112.615	237.615

Noter

1. Going concern

Selskabets ledelse forventer tilstrækkelig likviditet det kommende år. Det er en forudsætning for fortsat drift, at selskabets kassekredit forlænges og udvides i takt med selskabets behov herfor. Det er ledelsens forventning, at selskabets pengeinstitut vil forlænge og udvide den nuværende kassekredit i 2015. Årsrapporten er dermed aflagt ud fra fortsat drift.

	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
2. Personalemkostninger		
Gager og løn	238.920	57.730
Andre omkostninger til social sikring	3.240	810
Andre personaleomkostninger	2.990	71
	<u>245.150</u>	<u>58.611</u>
		<u>Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>2.808.267</u>
Kostpris ultimo		<u>2.808.267</u>
Opskrivninger primo		2.328.582
Nedskrivninger		(1.459.680)
Dagsværdireguleringer		(433.189)
Andre reguleringer		(45.976)
Opskrivninger ultimo		<u>389.737</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.198.004</u>

Kapitalandele i koncernaktier omfatter:
Symfoni Software AS, Norge, 9,55 %.

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret 2014 ydet lån til selskabets ledelse. Lånet er forrentet med den i året gældende rentesats ifølge selskabslovens § 210 (10,2 %). Rentetilskrivningen for 2014 beløber sig til 1.456 kr.

Noter

Mellemværende med selskabets ledelse udgør pr. 31.12.2014 kr. 15.072.

	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>29.566</u>	<u>61.746</u>